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FÖR ELEVER

Du är unik!

celler i din kropp.

Det är ”ganska” många det. Vissa av dem kan dra sig samman 

andra omvandlar ljus till elektricitet (synceller) eller trans-

-

utan att du behöver tänka på det. Det är coolt att tänka på att 

-

empel i din lever, ägnar hela sitt liv1 -

Men ändå ger den sitt lilla till synes obetydliga bidrag till att 

världen som har en susning om hur det gick till att det blev på 

och det är en superintelligent och supermäktig Gud, precis 

en sådan vi har i Jesus och hans Pappa som en gång skapade 

människan sådan.

en roll som egentligen inte är ens egen. Det brukar sällan bli 

och säga och visa vad man verkligen tycker.

 Det är likadant i skolan och i samhället. Har du bra be-

-

du att ångra det, och det är ganska onödigt. Om du inte vet vad 

man har som man kanske inte ens vet om ännu. Om du inte 

ibland vara en bra hjälp i de lägena.

 Det är såklart inte livsavgörande om du skulle råkar 

som gör att man så småningom kan arbeta mer och mer med 

sådant som man är intresserad av. En ekonom som är este-

-

och så vidare. Och dels kan det vara så att man senare läser 

till ännu en utbildning som man är mer intresserad av. Då blir 

gäller naturligtvis samma sak om man väljer ett yrkesprogram.

så han har skapat dig. Han vill inte att du ska vara en kopia av 

någon annan, speciellt inte att du ska tycka som majoriteten 

tycker är intressant och roligt. Försök hitta en balans, men se 

till att bli riktigt bra på minst en sak. Det kommer inte bara du 

i vardagen. Då blir du en god kamrat som bryr dig om andra 

och som inte ständigt sätter dig själv i centrum. Då blir du en 

pusselbit som passar in i Guds stora pussel, både i samhället 

och i Guds Rike!

/Redaktionen

NOT

1.  Enskilda celler lever olika länge beroende på vad det är för sort, somliga 

 några dagar (i tjocktarmen), veckor (i huden), månader (i blodet) eller rent

  av hela livet (i hjärnbarken).


